2025.2

取引先各位

株式会社ユーン

東京都新宿区新宿1-34-14 3F

TEL：03-6274-8157

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、宅配業者の大幅な配送料値上げに伴い、価格の改定を余儀なくされております為、勝手を申し上げて大変

心苦しい思いでございますが、2025年3月1日ご注文分より、下記価格に改定をさせて頂く事となりました。

　今まで通り、ご購入金額が30,000円(税抜)以上のご注文につきましては配送料はサービスさせて頂きますので、ご理解を

賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

（税抜）

北海道 東北 関東 信越 東海 北陸 関西 中国 四国 九州 沖縄・一部離島

北海道 青森県 東京都 長野県 静岡県 富山県 京都府 岡山県 徳島県 福岡県 沖縄県

秋田県 神奈川県 新潟県 愛知県 石川県 滋賀県 広島県 香川県 佐賀県 一部離島

岩手県 千葉県 岐阜県 福井県 奈良県 山口県 高知県 大分県

宮城県 埼玉県 三重県 大阪府 鳥取県 愛媛県 長崎県

山形県 茨城県 兵庫県 島根県 熊本県

福島県 群馬県 和歌山県 宮崎県

栃木県 鹿児島県

山梨県

950円 800円 750円 750円 750円 750円 750円 800円 800円 950円 お問合せ下さい

以上

配送料改定のご案内

記